Quae cum ita essent, puella in nosocomium nostrum Caritatis, ubi sanaretur, est recepta die primo Octobr. mens. ann. 1833.

Querebatur igitur aegrotata de capitis doloribus, de alvi rarissima excretionem. Appetitus exiguus, lingua muco albido quantulocunque erat oblecta. Pulsus concitatus, paulo tensus erat. Ante ipsum diem quo recepta erat biduum aegrotata spasmis vacaverat. Ceterum monendum mihi videtur, mensibus antecedentibus duobus catamenia justo tempore et large magis quam parce

fluxisse, unde colligi potest, epilepsiam, primo sanguinis congestionibus versus caput ortam, tunc, hac causa remota, magis a systemate nerveo aegrotante, quam ab irritabilitate aegra pendere coepisse, quae quidem opinio venisimilior eo fit quod novissimo tempore nullus spasmodorum typus usquam existeret, qui initio mensium moliminibus quibusque erant commoti.

C u r a t i o.

Octobr. et Novembr. mensibus, quibus aegrotam medicaminibus, quae caput derivando levarent, curata est, epilepsiae fere nulla mutatio effecta est. Interdum dierum sex intermissio incidit. Itaque Indicum adhibendum visum est. Accepit igitur die XXII. Decembr.

Rp. Indic. pulv. ζj .

pulv. aromat. ζj .

M.D.S. p. d. tria aut quatuor cochl. minora sumend.

Tribus cochlearibus sumptis et si vomitus effectus esset, perrexit tamen aegrotam eodem medicamine uti. Die sequente sex epilepsiae insultus, antecedentibus multo vehementiores, breviores tamen aegrotam tentarunt. Nullis indiciis monita postquam ex improvise prolapsa erat aegrotam, spasmi tonici et clonici primum inferiorum extremitatum, deinde superiorum per quatuor et quinque temporis momenta corpus vehementissime ad utrumque latus jactaverunt, quibus tamen neque caput neque pectus affectum est. Ubi autem aliquoties altius spiraverat, spiritu ducto ex imo pectore, stadio soporoso duorum aut trium momentorum secuto, paroxysmus desiit. Deinde per duas hebdomades Indico adhibito atque in diem rarioribus paroxysmis redditus, initio Januarii mensis epilepsia plane evanuit. A quo tempore usque ad Martium mens. medicaminibus omnibus sepositis, die III. huj. mens. Indic. $\zeta \beta$. in electuarii formula cum pulv. aromat. aliquoties sumpsit, ut, unum insultus, iterum Indico suscitatus, redirent, certiores fierent medici. Reconvalescentia autem perduravit. Itaque die XIV. Mart. mens. puella pro sanata ex nosocomio nostro dimissa est. Adhuc, mensibus fere quinque praeterlapsis, omnibus spasmodis vacavit.

3.

E. H., sartor, XXX ann. natus, corpore satis robusto, temperamento sanguineo — phlegmatico est praeditus. Habitui et apoplecticum et phlegmaticum partici-